
1

1

1

1

2

2

2

3

3 3

3

4

4 4

4

5

5

5

6

6

5

6

6

7
7

8

8

1

1

11

2

22

3

3

3

4

4

5

56

6

7

8

9

10

2

3

2

Upozornění: Tento výkres byl zpracován pro marketingové účely. Plochy jednotlivých místností jsou orientační. Developer si vyhrazuje právo
na změnu. Znázorněné interiérové vybavení není součástí dodávky a je pouze ilustrativní. Rozsah dodávky je specifikován ve standardu.

3 m 3 m

SZ

01 chodba 4,7 m2
02 obývací pokoj 24,3 m2
03 koupelna, WC 5,4 m2

UŽITNÁ PLOCHA JEDNOTKY 34,4 m2
PODLAHOVÁ PLOCHA JEDNOTKY 36m2

byt č. A8.01  |  1+kk  |  34,4 m2

pohled:

umístění
na podlaží:

byt č: A8.01
dispozice: 1+kk

podlaží: 8. NP

1

1

1

1

2

2

2

3

3 3

3

4

4 4

4

5

5

5

6

6

5

6

6

7
7

8

8

1

1

11

2

22

3

3

3

4

4

5

56

6

7

8

9

10

2

3

2

Upozornění: Tento výkres byl zpracován pro marketingové účely. Plochy jednotlivých místností jsou orientační. Developer si vyhrazuje právo
na změnu. Znázorněné interiérové vybavení není součástí dodávky a je pouze ilustrativní. Rozsah dodávky je specifikován ve standardu.

3 m 3 m

SZ

01 chodba 4,7 m2
02 obývací pokoj 24,3 m2
03 koupelna, WC 5,4 m2

UŽITNÁ PLOCHA JEDNOTKY 34,4 m2
PODLAHOVÁ PLOCHA JEDNOTKY 36m2

byt č. A8.01  |  1+kk  |  34,4 m2

pohled:

umístění
na podlaží:

byt č: A8.01
dispozice: 1+kk

podlaží: 8. NP

1

1

1

1

2

2

2

3

3 3

3

4

4 4

4

5

5

5

6

6

5

6

6

7
7

8

8

1

1

11

2

22

3

3

3

4

4

5

56

6

7

8

9

10

2

3

2

Upozornění: Tento výkres byl zpracován pro marketingové účely. Plochy jednotlivých místností jsou orientační. Developer si vyhrazuje právo
na změnu. Znázorněné interiérové vybavení není součástí dodávky a je pouze ilustrativní. Rozsah dodávky je specifikován ve standardu.

3 m 3 m

SZ

01 chodba 4,7 m2
02 obývací pokoj 24,3 m2
03 koupelna, WC 5,4 m2

UŽITNÁ PLOCHA JEDNOTKY 34,4 m2
PODLAHOVÁ PLOCHA JEDNOTKY 36m2

byt č. A8.01  |  1+kk  |  34,4 m2

pohled:

umístění
na podlaží:

byt č: A8.01
dispozice: 1+kk

podlaží: 8. NP

pohled:

umístění:

1

1

1

1

2

2

2

3

3 3

3

4

4 4

4

5

5

5

6

6

5

6

6

7
7

8

8

1

1

11

2

22

3

3

3

4

4

5

56

6

7

8

9

10

2

3

2

Upozornění: Tento výkres byl zpracován pro marketingové účely. Plochy jednotlivých místností jsou orientační. Developer si vyhrazuje právo
na změnu. Znázorněné interiérové vybavení není součástí dodávky a je pouze ilustrativní. Rozsah dodávky je specifikován ve standardu.

3 m 3 m

SZ

01 chodba 4,7 m2
02 obývací pokoj 24,3 m2
03 koupelna, WC 5,4 m2

UŽITNÁ PLOCHA JEDNOTKY 34,4 m2
PODLAHOVÁ PLOCHA JEDNOTKY 36m2

byt č. A8.01  |  1+kk  |  34,4 m2

pohled:

umístění
na podlaží:

byt č: A8.01
dispozice: 1+kk

podlaží: 8. NP

01 kancelářský prostor 84,9 m2

02 wc 1,5 m2

03 wc 1,7 m2

04 úklidová místnost 1,5 m2

05 předsíň 3,2 m2

UŽITNÁ PLOCHA JEDNOTKY 92,8 m2

PODLAHOVÁ PLOCHA JEDNOTKY 94,6 m2

kancelářský prostor B2.10 | 94,6 m2

kancelářský 
prostor: B2.10
podlaží: 2. NP

3m

1

3

2
5 4


